
レガロアコンフォート株式会社 はぴねすさぽーとWEB http://www.regalore.net

（担当：冨嶋）

レガロアコンフォート事業本部
0120-076-377

＃レガロアコンフォート

おかげさまで満室となりました。
春のオープンをお待ち下さい。

オープニングスタッフ募集 ケアスタッフ お気軽にお問い合わせ下さい。・・・・・・・・ 218,000円～月額1名

133,000円（税別）
48,000円

25,000円

50,000円

10,000円

タイプ別料金
【Aタイプ】
1Fシングルルーム
シンプルルーム

有料老人ホーム レガロアコンフォート 本館利用料金

【Bタイプ】
シングルルーム
クラブルーム

【Cタイプ】
シングルルーム
コラボルーム・大塚家具

月額ご利用料金

賃料

共益費

食費

ケアサポート費

115,000円（税別）
30,000円

25,000円

50,000円

10,000円

155,500円（税別）
70,000円

25,000円

50,000円

10,000円

4室46室8室

2020年入居予約受付中

［賃料・共益費は非課税、食費・ケアサポート費は課税対象となります。］


