



レガロアコンフォート事業本部 🎯 Instagram #レガロアコンフォート 0120-076-377(担当:富嶋) **f** facebook.



REGALORE COMFORT WEB▶株式会社 はぴねすさぽーと レガロアコンフォート MEMIC http://www.regalore.net



REGALORE おかげさまで満室となりました。 春のオープンをお待ち下さい。

オープニングスタッフ募集 ケアスタッフ 1名 …… 月額 218,000円~ お気軽にお問い合わせ下さい。

◆ 2020年入居予約受付中 ◆

一种名人特·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·马克·			
タイプ別料金	【Aタイプ】 1Fシングルルーム シンプルルーム	【Bタイプ】 シングルルーム クラブルーム	【Cタイプ】 シングルルーム コラボルーム・大塚家具
月額ご利用料金	115,000円 (税別)	133,000円(税別)	155,500円(税別)
賃料	30,000円	48,000円	70,000円
共益費	25,000円	25,000円	25,000円
食費	50,000円	50,000円	50,000円
ケアサポート費	10,000円	10,000円	10,000円
[賃料・共益費は非課税、食費・ケアサポート費は課税対象となります。]			